
Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение 

дополнительного образования «Дом детского творчества» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2021         № 132/1 

 

 

Об организации прямых  

телефонных линий  

на 2021/2022 учебный год 

 

Во исполнение постановления администрации Калтанского городского 

округа от 24.03.2014 № 101-п «О повышении эффективности работы с 

обращениями граждан в администрации Калтанского городского округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения прямых телефонных линий на 

2021/2022 учебный год (приложение 1). 

2. Педагогам дополнительного образования обеспечить 

информирование участников образовательных отношений о проведении прямых 

телефонных линий на 2021/2022 учебный  год, возможности обращения 

родителей (законных представителей), обучающихся на прямые телефонные 

линии за получением информации и разъяснениями по интересующим вопросам 

3. Работникам МБОУ ДО ДДТ, ответственным за проведение прямых 

телефонных линий в 2021/2022 учебном  году, обеспечить проведение 

информационно - разъяснительной работы с участниками образовательных 

отношений. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ ДО ДДТ         Е. О. Николаева 

 
 



Приложение  

К приказу № 132/1 от 01.09.2021 

 

 

График проведения прямых телефонных линий 

 на 2021/2022  учебный год 

 

Сроки проведения: третий четверг каждого месяца. 

Время проведения: с 15:00 – 17:00. 
 

Месяц Тема Телефоны Ответственные 

Сентябрь Безопасность 

участников 

образовательных 

отношений 

3-34-79 Ворошилова Н.И. 

Октябрь По вопросам 

образования 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Ноябрь Качество оказания 

образовательных 

услуг 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Декабрь Новогодние 

мероприятия, 

профильные смены в 

рамках каникул 

3-34-79 Пушкаренко Д.В. 

Январь Безопасность 

участников 

образовательных 

отношений 

3-34-79 Ворошилова Н.И. 

Февраль Мероприятия 

месячника военно-

патриотической 

работы 

3-34-79 Пушкаренко Д.В. 

Март По вопросам 

образования 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Апрель Качество оказания 

образовательных 

услуг 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Май Летний отдых: 

палаточный лагерь, 

походы, профильные 

смены. 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Июнь Летний отдых: 

палаточный лагерь, 

походы, профильные 

смены. 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Июль Получение 

сертификата 

дополнительного 

образования 

3-34-79 Пушкаренко Д.В. 

Август Готовность к началу 

нового учебного 

года. Зачисление 

учащихся. 

3-34-79 Николаева Е.О. 

Пушкаренко Д.В. 

 



 


